


	Pro použití stránek je nutné ve Vašem prohlížeči povolit Javascript.




		
				
			
				
			
		

		
		
						
				7.2.2024 VZORNÍK SPECIÁLNÍCH EFEKTŮ
			

			
				Parciální lak s 3D efektem - Strukturovaný parciální lak - Tisk bílou barvou - Metalické fólie - Tisk zlaté barvy ve CMYK - Tvarový výsek - Lesklé, matné, sametové, nepoškrábatelné lamino.

Vzorníky dále obsahují stručný návod na přípravu tiskových dat.
			


		

		
			ŽIJEME ONLINE TISKEM

		

		
		
		

				
			
				
				
			

			
				
			

			
					
						Produkty
							Archový tisk

	Brožury s kroužkovou vazbou
	Brožury s vazbou V1
	Brožury s vazbou V2
	Kalendáře
	Listy volné a skládané
	Samolepky
	Samopropis
	Vizitky
	Velkoformátový tisk

	Bannery
	Panely a poutače
	Plakáty, fotografie, obrazy
	Roll-up
	Samolepky a polepy
	Poštovní obálky

	Poštovní obálky s potiskem
	Ostatní tiskoviny

	Desky s chlopněmi
	In-store reklama POS, POP
	Krabičky a 3D papírové produkty
	Polepy automobilů


					
	
						Materiály
							Archový tisk

	Standardní papíry
	Grafické a speciální papíry
	Papíry pro potisk bílou
	Samolepky
	Laminace
	Metalické efektové folie
	Papír dodaný klientem
	Velkoformátový tisk

	Papíry
	PVC a ostatní materiály
	Laminace
	Samolepky a přilnavé folie
	Deskové materiály
	Rámy Nielsen
	Poštovní obálky

	Poštovní obálky
	Obálky dodané klientem


					
	
						Technologie
							Vazby V1, V2 PUR, TWIN, V4, V8
	Tisk digitální a ofsetový
	Ořez, tvarový ořez a násek
	Vrtání a děrování, zaoblení rohů
	Big, sklad, perforace
	Laminace archová a velkoformátová
	UV parciální lak, metalické fólie
	Balení a kompletace


					
	
						Služby
							Termíny a doprava
	Klientský servis
	Platební podmínky
	Kalkulace a konzultace
	Garance kvality


					
	
						Spolupráce
							Polygrafické provozy
	Zákazníci
	Dodavatelé
	Volné pracovní pozice


					
	
						Návody
							Pravidla pro přípravu dat

	Tiskové PDF
	Rozlišení obrazových předloh
	Brožury s vazbou V1 a V2
	Zlatá, černá a stříbrná ve CMYK
	Tisk bílou barvou
	Personalizovaný tisk
	Data na dokončení a zušlechtění

	Skládání, děrování, perforace
	Metalické fólie, slepotisk a ražba
	UV parciální lak
	Tvarový výsek
	Data na specifické produkty

	Roll-up
	Plátno napnuté na rám
	Desky s chlopněmi
	Samolepky s tvarovým násekem
	Ostatní informace

	Normalizované formáty archů a obálek
	Problematické požadavky
	Poštovní obálky
	Výpočet hmotnosti papíru


					
	
						O nás
							Ochrana informací a GDPR
	Obchodní podmínky
	Kdo jsme a pro koho pracujeme
	Lidé
	ON tisk v číslech
	Odpovědný přístup
	Kontakt


					
	Kontakt


			

		
	




	
		
			
				
					
	
		
			Loading...
		

		

	





 
	Přihlášení

	
                                                                                                                     
 
	

	


	
		E-mail
		
 
	


	
		Heslo
		
	


	
		

		Souhlasím s obchodními podmínkami a používáním cookies *	


	
		

		Souhlasím se zasíláním e-mailů o nových technologiích, materiálech a akčních cenách s frekvencí maximálně 1× měsíčně.	


	
		Přihlásit se
	

	
 

	Zapomenuté heslo

	Registrovat

 




	 




			
							
					
						
						
					
					Klientská sekce
				
					


					
				Zpětná vazba k webu?
			

	
			 
		
		
								

				

			

		

		
			

			

			
				
	
		
						Archový tisk

			Velkoformátový tisk

			Poštovní obálky

			Ostatní tiskoviny

		

	




	
		Pravidla pro přípravu dat
Tiskové PDF
Rozlišení obrazových předloh
Brožury s vazbou V1 a V2
Zlatá, černá a stříbrná ve CMYK
Tisk bílou barvou
Personalizovaný tisk
Data na dokončení a zušlechtění
Skládání, děrování, perforace
Metalické fólie, slepotisk a ražba
UV parciální lak
Tvarový výsek
Data na specifické produkty
Roll-up
Plátno napnuté na rám
Desky s chlopněmi
Samolepky s tvarovým násekem
Ostatní informace
Normalizované formáty archů a obálek
Problematické požadavky
Poštovní obálky
Výpočet hmotnosti papíru

	

	
			
		
			
		
				Návody
	Pravidla pro přípravu dat
	Tiskové PDF


		
				

	

	
			
		
							Kalkulovat cenu tisku
					

	

		Tiskové PDF

		Pro kvalitní digitální tiskový výstup je potřeba dodat korektní tisková data. V opačném případě klienta informujeme, výroba je pozastavená a může se změnit termín dodání nebo cena.

Níže uvedené informace předpokládají digitální tiskovou technologii. V případě ofsetového tisku se mohou některé pokyny lišit.


V případě potřeby kontaktujte naše DTP oddělení, poradíme Vám nebo tisková data připravíme. Příprava tiskových dat není součástí on-line ceny tisku.


Akceptujeme tyto typy souborů

Předpokládaným typem souboru pro tisk je tiskové PDF. V případě dodání podkladů v jiných typech souborů (TIFF, JPG, PNG, AI, ...) může být požadován příplatek za přípravu tiskových dat.

Pokud si s přípravou tiskových souborů nevíte rady, tak se na nás obraťte. Poradíme Vám nebo po dohodě tiskové pdf připravíme z Vašich podkladů.

Základní instrukce pro tvorbu tiskového PDF

	Soubory PDF by měly splňovat některý ze standardů pro předávání tiskových dat (GWG 2015, PDF/X-4, PDF/X-1a, případně jiný).
	Počet stran souboru a rozměry dokumentu musí odpovídat zadání.
	Pokud stránka obsahuje objekty zasahující do ořezu, musí mít minimálně 2 mm spadávku.
	Kromě barevného prostoru CMYK akceptujeme i RGB a přímé barvy. Do CMYKu je nemusíte převádět, naše RIPy si s tím pravděpodobně poradí lépe. Podmínkou pro přímé barvy je správná definice Pantone.
	Všechna písma v dokumentu musí být vložená, případně zkřivkovaná.
	Pozor na bílé objekty, vždy musí mít vypnutý přetisk. V opačném případě se nevytisknou, přestože je na monitoru vidíte.





Rozlišení obrázků pro archový digitální tisk

	Rozlišení obrázků ideálně 250–300 PPI.
	Běžně vyhoví i rozlišení nižší, nemělo by však klesnout pod 150 PPI, pak už je pokles kvality významný.
	Rozlišení vyšší než 300 PPI je ve většině případů zbytečné, pouze narůstá datová velikost souboru. 


Rozlišení obrázků pro velkoformátový tisk

	Předpokládá se větší pozorovací vzdálenost.
	120 PPI je pro většinu případů akceptovatelných.



Rozlišení obrázků pro ofsetový tisk

	Rozlišení obrázků ideálně 300 PPI, minimum je 250 PPI. 
	V některých případech může mít opodstatnění i vyšší rozlišení do 450 PPI (drobné detaily, jemné barevné přechody).


			
	



			

		

	




	
	
		
			Kontakt


				ON tisk, s.r.o.
	
					Křesomyslova 384/17				
	
					140 00					Praha 4-Nusle				
	
					 kalkulace@on-tisk.cz					
				
	
					
					+420 245 006 228
				
	
					 po–pá 08:00–19:30				



			 Poptávkový formulář

			 Online kalkulátor
		

		
		
			
				Rychlé odkazy

				
					Příprava tiskových dat
	Kalkulace a konzultace
	ON tisk v číslech
	Obchodní podmínky
	Ochrana informací a GDPR
	Mapa webu


				
			
			

			
				 Facebook

				 Napsat recenzi
			

		


		
			Menu

			
				O nás
	Materiály
	Návody
	Produkty
	Služby
	Spolupráce
	Technologie
	Kontakt


		


		
			Žijeme online tiskem


				102 373 objednávek
	17 011 objednávek v  2023
	4,9 hodnocení Google
	30 hod průměrná realizace
	13 let na trhu
	24  osob v týmu
	520 m2 výrobní plochy


		

	


	
		
			Produkty

			Produkty 

			
				Bannery a poutače

				Cenovky

				Ceníky

				Desky s chopněmi

				Dibond desky

				Dopisy

				Firemní profily

				Forex desky

				Fotografie

				Jídelní lístky

				Kalendáře nástěnné

				Kalendáře stolní

				Kapa desky

				Katalogové listy

				Katalogy

				Knihy

				Komplimentky

				Krabičky a 3D

				Letáky

				Listy do šanonu

				Návody

				Obrazy

				PF a novoroční přání

				Plakáty

				Plátno na rámu

				Pohlednice

				Portfolia

				Postery

				Pozvánky

				Poštovní obálky

				Produktové katalogy

				Prospekty

				Roll-up

				Samolepky s ořezem

				Samolepky

				Samopropis

				Sborníky

				Sešity

				Stojánky na stůl

				Svatební tiskoviny

				Table tent

				Visačky

				Vizitky

				Vouchery a pozvánky

				Vstupenky

				Woblery

				Ostatní

			

		

	


	
		
			© 2014–2024 ON tisk, s.r.o.		

	







	
	
			
				
Klientská sekce
			
	
				
Přihlášení
			
	
				
Registrace
			


	



















	
		
			
				

				
			

			

			
				Ne
				Ano
			

		

	





    
	
	
	
	
